MUNICIPAL DE ATILIO VIVACQUA

CAMARA MUNICIPAL DE ATILIO VIVACQUA
Listagem de Pagamentos - Portal transparéncia pagamento
Periodo De 04/11/2013 Até 04/11/2013

Data de Emissao: 04/11/13 14:17

Maquina: VANIA

N© Pagamento

Data

N° Liquidagdo

N© Empenho

N° Contrato

NO Licitagdo

Credor

Histérico

Valor Pagamento

0000446

0000447

04/11/2013

04/11/2013

0000329/2013

0000330/2013

0000164/2013

0000163/2013

GESSILEIA DA SILVA SOBREIRA

A.J. MOVEIS LTDA -ME

DESPESA COM
PAGAMENTO DE
DIARIA PARA A
VEREADORA
GESSILEA DA
SILVA SOBREIRA
REFERENTE A
COMPROMISSO
NA CIDADE DE
VITORIA.

DESPESA COM
PAGAMENTO DE
UM
LIQUIDIFICADOR
PARA ATENDER
AS
NECESSIDADES
DA CAMARA

100,00

89,00

189,00

1/1




